ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTEPEC 3006 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 34,666,407.09 29,896,236.59
Ingresos de Gestion 10,683,215.50 9,091,078.00
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 10,683,215.50 9,091,078.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variaciéon de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

23,981,004.39

0.00

23,981,004.39
2,187.20
2,187.20

0.00

0.00

0.00

0.00

34,666,407.09

18,111,312.55
3,905,205.51
1,332,929.89
23,349,447.95

0.00
0.00
0.00
2,833,054.63
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,833,054.63

20,803,404.39

0.00

20,803,404.39
1,754.20
1,754.20

0.00

0.00

0.00

0.00

29,896,236.59

15,009,784.75
3,635,785.31
1,019,642.04
19,665,212.10

0.00
0.00
0.00
2,812,159.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,812,159.89
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ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTEPEC 3006 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,139,114.58 949,113.92
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
1,139,114.58 949,113.92
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 100,863.42 89,196.91
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 27,422,480.58 23,515,682.82
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 7,243,926.51 6,380,553.77

DIRECTORA

LIC. NORMA LOPEZ RAMIREZ

TESORERA

C.P. ARELI SAUCEDO VERA

CONTRALORA MUNICIPAL

LIC. HELSHA IRAIS CEJA CANAS
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